C
Weitere Informationen unter: www.ascojoucomatic.de
V340-1
OUT
Funktion NC
OUT
 Funktion NO
MERKMALE

Typ 02 (DC): SCE210D004/D008/D022
MAGNETVENTIL BAUREIHE 210
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 210 D 001 230V / 50 Hz
SC E 210 C 007 MO 115V / 50 Hz
SC E 210 D 022 V 24V / DC
SC E 210 . 103 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302277(1)
C302373 V
C302451 E
Artikel-Nr. Zusatz
00
04
2D
E
-2
00
8/
R
01
Typ 01 (AC): SCE210D003
Typ 02 (DC): SCE210D003
Typ 01 (AC): SCE210D001/D002/D009
Typ 02 �(DC): SCE210D001/D002/D009
(AC): SCE210C006/C007
A
B
C
D
E OUTIN
F
G
H
J
K
L
360˚
X
A
B
C
E
F
H
J
OUT IN
K
L
360˚
X
A
B
C
E
F
H
J K
L
OUTIN
360˚
X
C
Weitere Informationen unter: www.ascojoucomatic.de
V340-3
TYP 03
Magnet mit Vorsatz “SC”
Kunststoffumspritzt
IEC 335 / ISO 4400
IP65
SCE210D014/D018/D032
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J K L X Gewicht (2)
01 SC
SC E210D001/D002 75 45 27 - 70 39 - 58 72 86 103 46 0,8
SC E210D009 75 45 27 - 71 39 - 58 76 92 109 47 0,8
SC E210D003 75 45 27 - 100 39 - 70 90 105 122 60 1,3
SC E210D004 75 45 27 52 95 39 25 75 101 143 160 98 1,8
SC E210D008 75 45 27 52 95 39 30 85 101 143 160 98 2,0